ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА

РЕСПУБЛИКИ
КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ
ТАЦЬЧИН
ЗАЛБРИН
ТОГТАВР

от 29 сентября 2017 г. №342 г. Элиста

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Правительства Республики Калмыкия

Правительство Республики Калмыкия постановляет:
Признать утратившими силу:
постановление Правительства Республики Калмыкия от 4 мая 2008 г.

№ 152 «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенции на
финансовое обеспечение оказания отдельным категориям граждан
социальной услуги по дополнительной бесплатной медицинской помош:и в
части обеспечения необходимыми лекарственными средствами, изделиями
медицинского назначения, а также специализированными продуктами
лечебного питания для детей-инвалидов»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 7 мая 2009 г.
№ 153 «Об утверждении Порядка расходования и учета субвенции на
финансовое обеспечение оказания отдельным категориям граждан
социальной услуги по дополнительной бесплатной медицинской помощи в
части обеспечения необходимыми лекарственными препаратами, изделиями
медицинского назначения, а также специализированными продуктами
лечебного питания для детей-инвалидов»;

постановление Правительства Республики Калмыкия от 28 ноября 2013 г.
№ 535 «О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Калмыкия от 7 мая 2009 г. № 153».

Председатель Правительства
Республики Калмыкия И. Зотов